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Læring, trivsel, god ro og orden på Bjørnehøj 

 

Alle skal blive så dygtige, de kan! 
Vi viser hensyn til hinanden – mobning accepteres ikke! 

Du skal være overfor andre, som du forventer andre skal være overfor dig. 
Din måde at være på, må ikke forstyrre andres måde at lære på. 

 
 

Eleverne skal: 

 

 Møde til tiden – hver dag - og til alle lektioner 
 Holde ferie på skolefridage 
 Møde velforberedt og udhvilet – lektier lavet, relevante bøger og materialer med-

bragt, opgaver afleveret til tiden. 
 Deltage positivt, ansvarligt og aktivt i undervisningen og i klassens sociale liv. 
 Respektere klassens aftaler for samvær. 
 Rette sig efter lærerens/pædagogens anvisninger. 
 Udvise stilfærdig og god opførsel – tiltale andre på en høflig og hensynsfuld måde – 

være en god ven/kammerat. 
 Passe på skolen, dens bygninger, omgivelser og materialer 
 Rydde op efter sig! 

 

Forældre forventes at: 

 

 At medvirke til, at eleverne møder i skole på alle skoledage 
 Understøtte ovennævnte og samarbejde med skolen i henhold til nedenstående. 

 

Uddrag fra princip for skole-hjem-samarbejde maj 2014. 

Skole/hjem-samarbejdet skal foruden opfyldelse af lov om folkeskolen medvirke til at 
ovenstående værdier virkeliggøres: 

Målet for det gensidigt forpligtende skole/hjem-samarbejde er en fyldestgørende anerkendende dialog med 
synspunkter og oplysninger mellem forældre og skole om faglige og sociale forhold for den enkelte elev, den 
enkelte klasse, årgang og skolen som helhed. 
Forældre skal medvirke til og skabe rammer for, at eleverne er læringsparate. Det omfatter blandt andet at 
eleven til hver skoledag skal 

 være udhvilet og i god fysisk form. 
 have fået fyldt brændstof på og have mulighed for genopfyldning, når energiniveauerne falder. 
 prioritere skolearbejdet og udnytte skoledagen til læring! 
 møde til tiden og til alle lektioner og aktiviteter, så fællesinstruktioner og igangsætning af 

læringsaktiviteter kan gennemføres effektivt. 
 have medbragt de redskaber, der skal bruges.  
 have trænet og forberedt eventuelle hjemmeopgaver og overholde deadlines, så arbejdet kan skride 

frem som planlagt af lærerne – følg dagligt med på Aula/MinUddannelse! 
 respektere og efterleve lærere og pædagogers anvisninger. 

 

Forældre skal endvidere med henblik på mestring skabe rammerne for at eleverne får trænet/automatiseret 
indlærte færdigheder. 
 


